



# USKELAN ROTARYKLUBI SALO

## Viikkokokouspöytäkirja no 18 (2013–2014)

<b>Aika:</b>	21.11.2013 klo 16.45-18
<b>Paikka:</b>	Seurahuone
<b>Vieraat:</b>	Kaisa Suutela-Kuisma
<b>Omat jäsenet:</b>	Paikalla oli 27 Uskelan rotaria, puheenjohtajana Jarkko Merilä, sihteerinä Siv Ilola
<b>Paikkaukset:</b>	Viljo Wahlsten 2 paikkausta osallistumisesta kaksipäiväiseen Rotary-tapaamiseen Helsingissä 25.-26.9.2013
<b>Syntymäpäivät:</b>	-
<b>Seuraavat tapahtumat:</b>	22.11. PPK 2 28.11. Vaalikokous 5.12. ei kokousta 12.12. vierailu nuorisotila Steissille

### Kokouksen kulku:

Poikkeuksellisesti pidettiin kokous ensin ja vasta sen jälkeen ruokailtiin.

Matias Röytän ehdotuksesta osallistutaan Shelter-box –keräykseen Filippiinien luonnonkatastrofin uhreille. Mikko Savolainen kertoo Eino –myrskyn tuhoista jossain tulevassa kokouksessa

Vuoden Siskon nimittäminen. Mikko Ruohonen kertoi valinnan taustoista ja paljasti valinnan kohdistuneen Salon seurakunnan johtavaan kanttoriin, Kaisa Suutela-Kuismaan. Pitkäjänteinen ja ansiokas lapsikuorotyö seudun lasten kanssa on perusteena valinnalle. Kaisa toimii myös seudun kanttoreiden kuoron johtajana.

Kaisa Suutela-Kuisma kertoi, että seurakunnassa on nykyisin nuoriso- ja lapsitoiminnassa mukana lapsia ja nuoria enemmän kuin milloinkaan ennen. Seurakunnan nuorisotilat suorastaan pursuavat.

Nuorisokuoroaan hän kehuu erittäin taitavaksi ja työtä näiden nuorten kanssa hyvin mielekkääksi. Kaisa kertoo käyvänsä myös kouluilla laulattamassa virsiä ja opettavansa joskus myös viulunsoittoa.

Bändisoittimia hän ei kertomansa mukaan osaa soittaa, mutta nuoret itse osaavat ja vähän vanhemmat nuoret myös valmentavat nuorempia. Kaisa kokee olevansa monenmoisen toiminnan mahdollistaja ja lapset ja nuoret tulevat ja haluavat toimia ja kokevat itsensä tärkeiksi ja oppivat kantamaan vastuuta. Tällainen työ kantaa Kaisan mielestä pitkälle ja hän pitää työstään kovasti.

Kaisan nuoret esittävät Uskelan kirkossa Draamamessun 13. ja 14.12 ja siellä voi nähdä ja kuulla heidän työnsä tuloksia.

Presidentti päätti viikkokokouksen.

pöytäkirjan vakuudeksi Siv Ilola, sihteeri